報道各位

2008年 7月 8日
株式会社プリンスホテル

ＳＥＩＢＵ プリンス ラビッツ

退部者のお知らせ

拝啓

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。さて、下記の選手の退部が決まりましたのでお知らせいたします。

敬具

記

＜退部者＞

・氏 名：松田圭介（まつだけいすけ）

・生 年 月 日：1981 年 5月 12 日

・出 身：釧路美原中学-駒澤大学付属苫小牧高校-法政大学

-日光アイスバックス-SEIBU プリンス ラビッツ

・ポ ジ シ ョ ン：DF

・背 番 号：7

・代 表 歴：U18IIHF アジアオセアニアジュニア選手権日本代表１回

U20IIHF 世界ジュニア選手権大会代表２回

ユニバーシアード代表 2回

・受 賞 歴：アジアリーグアイスホッケー2004-2005 最優秀新人（ヤング・ガイ・オブ・ザ・イヤー）賞受賞

・ファンのみなさまへ：「SEIBU では 2年間という短い期間でしたがご声援ありがとうございました。私のアイスホッ

ケー人生は、長いものではなかったですが、アイスホッケー通じて貴重な経験をさせてい

ただきました。これから第 2の人生を頑張っていこうと思います。また街で私のことをみか

けたらお声がけしてください。」

・過去の戦歴：

レギュラーリーグ プレーオフ
年度 大会名 所属

GP G A P GP G A P

2004-2005 アジアリーグ 2004-2005 日光アイスバックス 42 5 11 16

2005-2006 アジアリーグ 2005-2006 日光神戸アイスバックス 38 2 8 10 3 0 0 0

2006-2007 アジアリーグ 2006-2007 SEIBU プリンス ラビッツ 33 5 14 19 7 0 0 0

2007-2008 アジアリーグ 2007-2008 SEIBU プリンス ラビッツ 18 1 3 4 1 0 0 0

合計 131 13 36 49 11 0 0 0

以上